
K U JC P 00R U 17X

Kupní smlouva
číslo smlouvy objednatele SK/OINF/027/12

o dodávkách licencí, hardware a implementace systému MS Lync server 
uzavřená podle § 269 odst. 2 zák. č. 513/1991 Sb, obchodní zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, mezi:

Jihočeský kraj

Sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice 

Jednající: Mgr. Jiří Zimola, hejtman

(dále jen "Objednatel")

a společností

atlantis telecom spol. s r.o.

Sídlem: Štěrboholská 1427/55, Praha 15, 102 00
IČO: 604 66 189
DIČ: CZ 60466189
Zapsaný: do obchodního rejstříku Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 26780
Jednající: Ing. Pavel Vrzák, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Václavské náměstí 32, 115 20 Prague, 

Czech Republic
Číslo účtu: 671867203/0300
Kontaktní osoba: Mario Kudrik
e-mail: kudrik@atlantis.cz
Telefon: +420 725 210 372

(dále jen "Poskytovatel")

mailto:kudrik@atlantis.cz


Microsoft® Lync Server 2013 Sngl M icrosoft Volum e License 1 License 1

Microsoft® Lync Server Ent CAL 2013 Sngl M icrosoft Volum e License 1 License
User CAL User CAL 8

Microsoft® Windows® Server Standard 2012 Sngl M icrosoft Volum e License 1
License 2 PROČ 3

Microsoft® Windows® Server External Connector 2012 Sngl M icrosoft Volum e
License 1 License 1

1.2. Nákup hardware dle přiložené tabulky

Polycom CX5000 HD videokonferenční systém pro M icrosoft Lync, USB 1

Apple iPad w ith Retina display
Wi-Fi + Cellular tablet, 4th  generation, iOS 6, 64 GB 5

Apple iPad Sm art Cover Protective cover for w eb tab le t - kůže - černá 5

1.3. Implementační práce dle následujícího seznamu

• Instalace a implementace Microsoft Lync serveru ve verzi 2013
• Instalace dvou vzorových klientů
• Školení 8 uživatelů v délce minimálně 2h
• Dodání dokumentace



2. Povinnosti poskytovatele
2.1. Poskytovatel bude bez odkladu plnit činnosti specifikované touto Smlouvou.

3. Povinnosti objednatele
3.1. Objednatel se zavazuje vytvořit potřebné podmínky Poskytovateli pro jeho 

činnost, zejména součinnost a spolupráci zainteresovaných pracovníků.
3.2. O dobu prodlení Objednatele s poskytnutím nutné součinnosti se automaticky 

prodlužuje termín plnění Poskytovatele.
3.3. Objednatel odpovídá za dodržování licenčních podmínek užívaných 

programových produktů dle smluvních ujednání s firmou Microsoft. Smluvní 
strany prohlašují, že ke dni podpisu této smlouvy má objednatel licenční 
podmínky k dispozici v písemné podobě.

4. Cenové podmínky
4.1. Cena za celý předmět smlouvy je uvedena v Příloze č. 1
4.2. Ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné po celou dobu realizace zakázky.
4.3. Cena se může zvýšit nebo snížit a to pouze na základě změny sazby DPH, 

popřípadě zákonných poplatků.

5. Platební podmínky
5.1. Objednatel nebude poskytovat zálohy.
5.2. Podkladem pro zaplacení ceny služeb a licencí je daňový doklad, jehož splatnost 

je 14 dnů ode dne předání Objednateli, není-li v této Smlouvě nebo další dílčí 
smlouvě uvedeno jinak. Zaplacením se rozumí datum připsání fakturované 
částky na účet Poskytovatele. Vrátí-li objednatel vadnou fakturu, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží opět dne doručení nově 
vystavené faktury. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol.

5.3. Celková platba je uvedena v tabulce v Příloze č. 1
5.4. Objednatel je oprávněn vrátit daňový doklad před termínem jeho splatnosti, 

pokud nebude obsahovat náležitosti podle zákona č. 588/1992 Sb. o dani z 
přidané hodnoty, nebo bude obsahovat nesprávné cenové údaje případně jiné 
nesrovnalosti.

5.5. Faktura -  daňové doklady budou mít náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění a zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

5.6. Platby budou prováděny bezhotovostním způsobem, výhradně v českých 
korunách.

6. Místo a způsob plnění, místo dodání
6.1. Místem plnění je sídlo Objednatele, popřípadě sídla určené Objednavatelem.



/ '

/ 6.2. Termín dodání předmětu smlouvy dle článku 1.1 a 1.2 smlouvy je nejpozději do 
14 dnů od podpisu této smlouvy. Termín realizace předmětu smlouvy dle článku 
1.3 proběhne na základě výzvy objednatele.

6.3. Plnění smlouvy proběhne ve dvou etapách. V první etapě bude realizována 
dodávka hardware a software, v druhé etapě bude realizována implementace 
systému.

7.1. Služby a dodávky Poskytovatele pro Objednatele, jejichž rozsah a konkrétní 
podmínky plnění nejsou touto Smlouvou podrobně upraveny, mohou být dále 
specifikovány jednotlivými dílčími smlouvami mezi Poskytovatelem a 
Objednatelem.

7.2. Smlouva se vyhotovuje v 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží 2 a 
Poskytovatel 2 stejnopisy.

7.3. Právní vztahy mezi stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních norem, zejména zákonem 
č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník.

7.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněných 
stran.

7.5. Smlouva může být měněna a doplňována oboustranně schválenými písemnými 
dodatky.

Přílohy:
-  Příloha č. 1 -  Cenová kalkulace dle požadavků objednatele

Za Objednatele: Za Poskytovatele:

7. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

V  Českých Budějovicích dne: V Praze dne: ^ o . -lO W

Ing. Pavel Vrzák 
jednatel

itéfbůholskž 1427/55,102 00 Praha 10 - Hostivař 
IČO; 60406189, DIČ: CZ60466189 

M ; 271004 210, e-mail; info@atlantis.cz

mailto:info@atlantis.cz


Příloha č. 1
Cenová kalkulace

Implementace Microsoft Lync serveru

číslo
položky

název položky
počt
kusů

nabídková 
cena za lk s  

bez DPH

nabídková 
cena celkem 

bez DPH
DPH 20%

nabídková 
cena celkem 
včetně DPH

01
Microsoft® Lync Server 2013 Sngl Microsoft 

Volume License 1 License
1,00 71421,84 71421,84 14 284,37 85 706,21

02
Microsoft® Lync Server Ent CAL 2013 Sngl 

Microsoft Volume License 1 License User CAL 
User CAL

8,00 2 424,24 19 393,92 3 878,78 23 272,70

03
Microsoft® Windows® Server Standard 2012 
Sngl Microsoft Volume License 1 License 2 

PROČ
3,00 17 296,02 51 888,06 10 377,61 62 265,67

04
Microsoft® Windows® Server External 

Connector 2012 Sngl Microsoft Volume 
License 1 License

1,00 39 557,07 39 557,07 7 911,41 47 468,48

05 videokonferenční systém Polycom CX5000 1,00 71 520,00 71 520,00 14 304,00 85 824,00

06
tablet iPad s Retina displejemWi-Fi + Cellular 

64 GB -  černý, 4. generace
5,00 17 100,00 85 500,00 17 100,00 102 600,00

07 Smart Cover pro iPad - kůže - černý 5,00 1 300,00 6 500,00 1 300,00 7 800,00

Celková nabídková cena za všechny komponenty 345 780,89 69 156,18 414 937,07

Nabídková cena za implementaci systému 72 100,00 14 420,00 86 520,00

Nabídková cena celkem 417 880,89 83 576,18 501457,07


